ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

     от    10.11.2023                                                                                           № 23

О проведении публичных слушаний по проекту

схемы теплоснабжения муниципального

образования  город Кольчугино Кольчугинского

района Владимирской области на период до 2035

года

В целях реализации права граждан Кольчугинского района на

осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных

слушаниях, в соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и

утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Положением «О

порядке организации и проведении  публичных слушаний и общественных

обсуждений в муниципальном образовании  город Кольчугино

Кольчугинского района», утверждённым решением Совета народных

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 28.02.2019 №

138/27, руководствуясь Уставом муниципального образования город

Кольчугино Кольчугинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе главы администрации Кольчугинского

района публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения

муниципального образования  город Кольчугино Кольчугинского района

Владимирской области на период до 2035 года (приложение № 1).

2. Провести публичные слушания 24.11.2023 в 10.00 по адресу:

Владимирская область, г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2 (большой зал

заседаний).

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению

публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения (далее – Комиссия),

согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

4. Организационное и техническое обеспечение проведения

публичных слушаний возложить на Комиссию, расположенную по адресу:

г. Кольчугино, ул.III Интернационала, д. 62, каб. № 5.

5. Проект Схемы теплоснабжения разместить на официальном сайте

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» -

www.gorod.kolchadm.ru. в разделе «Публичные слушания» (далее – сеть

Интернет).

6. Комиссии определить перечень должностных лиц, специалистов,

приглашаемых к участию в публичных слушаниях в качестве экспертов,

направить им официальные уведомления с просьбой дать свои рекомендации

и предложения по вопросам, выносимым на обсуждение.

7. По результатам публичных слушаний Комиссии подготовить и

опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в

установленный законодательством срок.

8.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. Приложения к настоящему постановлению подлежат

размещению на официальном сайте муниципального образования город

Кольчугино.

Глава города   Кольчугино                                                              О.В. Савельев

http://www.gorod.kolchadm.ru/

Приложение № 2

к постановлению главы

                                                                                                            города Кольчугино

                                                                                                 от__________   № ____

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Ершов Андрей

Константинович

Заместитель главы администрации района по

жизнеобеспечению, председатель комиссии

Крат Елена Владимировна Начальник МКУ «Управление строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйчтва Кольчугинского района»,

заместитель председателя комиссии

Давыдова Ольга Борисовна Заведующий отделом экономики и

пассажирских перевозок МКУ «Управление

строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйчтва Кольчугинского

района», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Савельев Олег Владимирович Председатель Совета народных депутатов

города Кольчугино (по согласованию)

Савинова Елена Николаевна Депутат Совета народных депутатов города

Кольчугино (по согласованию)

Шустрова Екатерина

Николаевна

Заведующий  правового отдела администрации

Кольчугинского района